
АЛМШШГТР А Т Т И Я  

ВЕРХНЕСАЛДШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т  1 9  ЯНВ 20-17 _ _ _ _ №

г. Верхняя Салда

О признании утратившим силу постановления администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 07.12.2016 № 3799 «О 

предупреждении распространения кори на территории Верхнесалдинского
городского округа»

Рассмотрев предложение Территориального отдела Управления 
Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и 
благополучия человека по Свердловской области в городе Нижний Тагил, 
Пригородном, Верхнесалдинском районах, городе Нижняя Салда, городе 
Кировград и Невьянском районе от 16.01.2017 № 06-23-06, в целях обеспечения 
санитарно-эпидемиологического благополучия на территории 
Верхнесалдинского городского округа, руководствуясь статьей 31 Устава 
Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 07.12.2016 № 3799 «О предупреждении 
распространения кори на территории Верхнесалдинского городского округа» в 
связи с отменой ограничительных мероприятий.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru/.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по управлению социальной сферой 
Е.С. Вербах.

http://www.v-salda.ru/

